PORTARIA  Nº 1020

de 05 de janeiro de 2005
O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e considerando que a Câmara Municipal de Botucatu dispõe de 3 (três) linhas telefônicas celular para atender as necessidades da administração
RESOLVE:

I – O aparelho de telefone celular (chapa 905), cuja linha é de nº 9631-5938 ficará em poder do Presidente da Câmara.

II – O aparelho de telefone celular (chapa 865), cuja linha é de nº 9671-0525 ficará em poder do Diretor Técnico-Administrativo.

III – O aparelho de telefone celular (chapa 864), cuja linha é de nº 9671-0507 ficará em poder do Motorista da Câmara para uso durante as viagens a serviço do órgão.

IV – Os usuários deverão zelar pelo bom uso e conservação dos referidos aparelhos, aos quais caberá a responsabilidade pelos danos oriundos de má utilização.

IV – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS